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Чемпіонат U-19
2016/17 24-й тур, Матч №163

Субота, 13.05.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 14°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

88 Сидоренко Ярослав
39 Мачелюк Артем
46 Сидоренко Данило
56 Білоус Сергій
90 Прадунець Вадим
63 Павлюк Кирило (К)
49 Хруленко Олександр
72 Лопушенко Ігор
45 Замуренко Павло
37 Касімов Дмитро
69 Сурженко Максим

Запасні
96 Степанцов Богдан
85 Ходорченко Микита
70 Клочан Владислав
80 Крутін Максим
97 Дністрянський Олександр
71 Лев Артем
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Бідненко Руслан

1 Безкровний Богдан
15 Боровик Олексій
21 Снурніцин Ігор
5 Городенко Олександр
4 Черниш Денис
23 Янков Микита
99 Геловані Олексій
9 Зінатуллін Максим
19 Зубашівський Володимир (К)
7 Пуди Дмитро
10 Масікевич Віктор

Запасні
12 Лтайф Дані Джуніор
8 Максименко Пилип
6 Таловєров Максим
77 Тищенко Артем
2 Рубцов Микола
33 Нечаєв Максим
13 Пономарьов Ігор

Тренер
Тищенко Станіслав

Арбітр:
Поліщук Максим
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Попельницький Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Лісаковський Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 24-й тур, Матч №163
Субота, 13.05.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 14°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
90 Прадунець Вадим 41'

56 Білоус Сергій
85 Ходорченко Микита 43'

43' 7 Пуди Дмитро

72 Лопушенко Ігор 48'

48' 9 Зінатуллін Максим

63 Павлюк Кирило
70 Клочан Владислав 54'

56' 9 Зінатуллін Максим
8 Максименко Пилип

69 Сурженко Максим
91 Боздаган'ян Михайло 60'

37 Касімов Дмитро
97 Дністрянський Олександр 62'

65' 99 Геловані Олексій

66' 4 Черниш Денис
46 Сидоренко Данило

71 Лев Артем 70'

77' 19 Зубашівський Володимир
77 Тищенко Артем

81' 7 Пуди Дмитро

88' 7 Пуди Дмитро
33 Нечаєв Максим

71 Лев Артем 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


